OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 32.051,20 

(trentaduemilazerocinquantuno/20). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 1.000,00 (mille/00).  

Lotto 3: euro 19.840,00 

(diciannovemilaotocentoquaranta/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 14.880,00 

(quattordicimilaottocentoottanta/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 700,00 

(settecento/00).  

Lotto 4: euro 4.032,00 (quattromilazerotrentadue/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 3.024,00 

(tremilazeroventiquattro/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti:

[...]

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 2.736,00 

(duemilasettectotrentasei/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 500,00 

(cinquecento/00).  

Lotto 6: euro 3.024,00 (tremilazeroventiquattro/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 2.268,00 

(duemiladuecentosessantotto/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 5.00,00 (mille/00).  

Lotto 7: euro 19.392,00 

(diannovemilatrecentonovantadue/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 14.544,00 

(quattordicimilacinquectnoquarantaquattro/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 1.00,00 (mille/00).  

Lotto 8: euro 1.976,00 (milledovecentosettantasei/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 1.482,00 

(millequattrocentoottantadue/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 5.00,00 (mille/00).  

Descrizione degli immobili: Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min.